МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2011 года № 031

Об оплате членских взносов

в Совет муниципальных образований

города Москвы

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от 6

октября 2003 года « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Устава

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», пунктами 2,3

решения 6 V Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города

Москвы» от 02.12.2010 № 6 «О размере и порядке уплаты членских взносов в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2011-2012

годы»,

муниципальное Собрание решило:

1. Поручить муниципалитету внутригородского муниципального

образования Строгино в городе Москве, оплатить членские взносы в Совет

муниципальных образований города Москвы за 2012 год в размере 129620,00 (сто

двадцать девять тысяч шестьсот двадцать рублей).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

Присяжненко А.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

  Строгино в городе Москве                                                    А.Н. Присяжненко